
 

Україна  
Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 25 січня  2016 року        № 1246 

Про тимчасове призупинення навчально-
виховного процесу у  загальноосвітніх 
навчальних закладах м. Бережани, с. Рай 
та с. Лісники 

 

Розглянувши клопотання відділу освіти, молоді та спорту Бережанської міської 
ради від 25.01.2016 р. № 25, враховуючи інформацію начальника Козівського 
міжрайонного управління Головного управління Держсанепідслужби у Тернопільській 
області Бойка М.С., головного лікаря Бережанської центральної комунальної лікарні 
Вридника В.Р., відповідно до  ст. 30 Закону України «Про забезпечення санітарного 
та епідеміологічного благополуччя населення», ст. 32 Закону України «Про захист 
населення від інфекційних хвороб» та враховуючи епідеміологічну ситуацію, яка 
склалась в загальноосвітніх навчальних закладах м. Бережани, с. Рай та с. Лісники, 
керуючись  ст. 32 Закону України  «Про  місцеве  самоврядування  в Україні», 
виконавчий комітет Бережанської міської ради,  

 
В И Р І Ш И В : 

1. Призупинити навчально-виховний процес у загальноосвітніх навчальних 
закладах міста Бережани, с. Лісники та с. Рай  з 25 січня 2016 року до 29 січня 2016 
року. 

2. Начальнику відділу  освіти, молоді і спорту Бережанської міської ради  
Михальчук Г.В. вжити необхідних заходів, пов’язаних з призупиненням навчально-
виховного процесу в загальноосвітніх навчальних закладах міста. 

3. Керівникам навчальних закладів м. Бережани, с. Рай та с. Лісники: 
3.1. Забезпечити коригування календарного планування вчителів-предметників. 
3.2. Забезпечити проведення роз’яснювальної роботи з батьками щодо 

організації дозвілля дітей у період призупинення навчально-виховного процесу в 
навчальних закладах, обмеження перебування їх на вулиці. 

4.   Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря міської ради 
Гончара П.В. 

 

 Міський голова               В.Я.  МУЗИЧКА  
 

                                Тиманський О.С. 
                 Михальчук Г.В. 


